
ZARZĄDZENIE NR  113/2008
PREZYDENTA MIASTA KRAKOWA
Z DNIA  23 stycznia 2008 r.

w sprawie zmiany zarządzenia Nr 131/2007 Prezydenta Miasta Krakowa z dnia 
25 stycznia 2007 roku w sprawie powołania Komisji Egzaminacyjnej w zakresie 
transportu drogowego taksówką (z późn. zm.)

Na podstawie art. 35 ust. 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (tekst jednolity 
Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1592, z późn. zm.), art. 6 ust. 2 ustawy z dnia 6 września 2001 r. o transporcie 
drogowym (tekst jednolity Dz. U. z 2007 r. Nr 125, poz. 874, z późn. zm.) oraz rozporządzenia Ministra 
Infrastruktury z dnia 7 lutego 2002 r. w sprawie programu szkolenia, wzoru zaświadczenia oraz wysokości opłat 
za szkolenie i egzaminowanie w zakresie transportu drogowego taksówką (Dz. U. Nr 12, poz. 118) – zarządza się,
co następuje:

§ 1

W zarządzeniu Nr 131/2007 Prezydenta Miasta Krakowa z dnia 25 stycznia 2007 roku
w sprawie powołania Komisji Egzaminacyjnej w zakresie transportu drogowego taksówką
(z późn. zm.) wprowadza się następujące zmiany:
1/ w § 1 określającym skład Komisji Egzaminacyjnej w zakresie transportu drogowego 

taksówką – w miejsce Małgorzaty Grzesiak powołuje się Annę Kasperkiewicz,
2/ załącznik do zarządzenia zastępuje się załącznikiem określonym w niniejszym

zarządzeniu.

§ 2

Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorowi Wydziału Ewidencji Pojazdów 
i Kierowców.

§ 3

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Prezydent  Miasta  Krakowa

                                                                                                     / - /
                                                                                                



Załącznik do zarządzenia Nr113/2008
Prezydenta Miasta Krakowa
z dnia  23 stycznia 2008 r.

Tabela wynagradzania Przewodniczącego i członków Komisji Egzaminacyjnej

Lp. Funkcja
Kwota brutto

od każdej osoby 
egzaminowanej

1. Przewodniczący Komisji Egzaminacyjnej 28,00 zł

2. przewodniczący zespołu egzaminacyjnego 25,00 zł

3. członek zespołu egzaminacyjnego 22,00 zł

Kwoty wynagrodzeń są kwotami brutto i podlegają obciążeniu podatkiem od wynagrodzeń 
oraz obciążeniami na rzecz ZUS, zgodnie z obowiązującymi w tym zakresie przepisami.




